河南应用技术职业学院

豫应职院院字〔2016〕2号

河南应用技术职业学院

       关于对李璐奇等14名学生的处理决定

院属各部门：

李璐奇、徐铭珠，均系监理1401班学生；

吴家豪、薛梦远、姬思凡，均系建工1402班学生；

刘承功、刘洁楠、逯  帅，均系造价1403班学生；

刘永浩、陈  浩，均系造价1404班学生；

艾  峰、朱睿豪、陈晋豪，均系造价1408班学生；

冯云雷，系造价1504班学生。

经查，在2015-2016学年第一学期中李璐奇等14名学生在未履行正常请假手续的情况下，多次旷课，累计旷课均已达15学时，期间辅导员多次对其批评教育，但仍未改正。作为在校学生，本应遵守纪律，努力学习。但李璐奇等14名学生在校期间，不能严格要求自己，违反校规校纪，影响很坏。

为严肃校纪，教育本人及广大学生，根据《河南化工职业学院学生违纪处分条例》第三章第二十七条第二款之规定，学院经研究决定：

给予李璐奇、徐铭珠、吴家豪、薛梦远、姬思凡、刘承功、刘洁楠、逯  帅、刘永浩、陈  浩、艾  峰、朱睿豪、陈晋豪、冯云雷警告处分，并取消本学年参评“奖、助学金”、“评先评优”资格。

特此决定。

2016年3月15日

	河南应用技术职业学院办公室       2016年3月15日印